
01/2026     Schweizer Renn- und Zuchtkalender         - 1 -         Bulletin Officiel des Courses et de l’Elevage     01/2026 
 

Schweizer Renn- und Zuchtkalender 
Bulletin   

des Courses et de l’Elevage

Offizielles Organ des Schweizer Pferderennsport-Verbandes und seiner Mitgliederverbände 

Organe officiel de la Fédération Suisse de courses de chevaux et ses membres 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

   Redaktion, Sekretariate /           Les Longs-Prés 1a / CP 54   
   rédaction, secrétariats                             www.iena.ch                          1580 Avenches   
 
 

 Schweizer Pferderennsport-Verband / Fédération Suisse de courses de chevaux 

    Tel. 026 676 76 20  spv@iena.ch BC Fribourg, IBAN CH54 0076 8300 1357 8910 0 

 Galopp Schweiz 

    Tel. 026 676 76 40  galop@iena.ch UBS Zürich, IBAN CH54 0025 1251 8196 9201 C 

 Suisse Trot 

    Tel. 026 676 76 30  trot@iena.ch BC Fribourg, IBAN CH54 0076 8300 1357 8900 3 

 Verband der Rennvereine / Association des Hippodromes 

    Tel. 026 676 76 20  vrv@iena.ch BC Fribourg, IBAN CH48 0076 8300 1357 8920 8 

 

 

 

 

 

 

Nr. 01 5. Januar 82. Jahrgang 2026 82e année 5 janvier no. 01 

 

mailto:spv@iena.ch
mailto:galop@iena.ch
mailto:trot@iena.ch
mailto:vrv@iena.ch


01/2026     Schweizer Renn- und Zuchtkalender         - 2 -         Bulletin Officiel des Courses et de l’Elevage     01/2026 
 

IMPRESSUM 
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SCHWEIZER PFERDERENNSPORT-VERBAND 
FEDERATION SUISSE DE COURSES DE CHEVAUX  

 

Mitteilungen des Vorstandes /  Communications du Comité 
 
 
Rennverein St. Moritz: Lizenzerteilung zur Durchführung der Renntage 2026 
 
 
Der Vorstand SPV hat von den Dokumenten des aufgeführten Rennvereins Kenntnis 
genommen und diese betreffend der Lizenzerteilung zur Durchführung der Renntage 2026 
geprüft. 
 
Hiermit erteilt der Vorstand SPV die Lizenz zur Organisation der folgenden Renntage:  
 

8. / 15. / 22. Februar 2026 
 
Wir wünschen bereits heute schöne und erfolgreiche Renntage. 
 
 
 SCHWEIZER PFERDERENNSPORT-VERBAND 
 
 
 Die Präsidentin: Christine Baumgartner 
 
 
 

************************************************************************************ 
 
 
Rennverein St. Moritz : Octroi de licence pour l’organisation des courses 2026 
 
 
Le comité FSC a pris connaissance des différents documents de l’hippodrome mentionné 
concernant l’octroi de la licence pour l’organisation des courses en 2026.  
 
Ainsi le comité FSC octroie la licence pour l’organisation des courses 2026 pour les journées 
suivantes :  
 

8 / 15/ 22 février 2026 
 
Nous souhaitons des belles journées de courses.  
 
 
 FEDERATION SUISSE DE COURSES DE CHEVAUX 
 
 
 La Présidente : Christine Baumgartner 
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Negative Analyseergebnisse / Résultats des analyses négatives 
 
Dopingkontrollen am Renntag 2025 / Contrôles anti-dopage lors des journées de 
courses 2025 
 
Die Analysen der Dopingproben der nachfolgend aufgelisteten Pferde (in alphabetischer 
Reihenfolge der Trainer) ergaben keine unerlaubten Mittel im Sinne des GRR / TRR, Anhang 
VII/C „Pferdedoping“ § 153 GRR bzw. § 137 TRR. / Les analyses des contrôles anti-dopage 
effectués sur les chevaux mentionnés ci-après (selon l’ordre alphabétique des entraîneurs) n’ont 
pas montré de substances prohibées selon le § 153 du GRR resp. § 137 du RST de l’annexe 
VII/C „Dopage des chevaux“. 
 
 
Renntage : 7. bis 17. November 2025 / Réunions du 7 au 17 novembre 2025 
 

Ort / Lieu Datum / Date Pferd / Cheval T G Trainer / Entraîneur 

Avenches 17.11.2025 Soundtrack X  Bovay Marc-André 

Avenches 17.11.2025 Espada X  Ferro Loris 

Avenches 07.11.2025 Gitano X  Pujol Renaud 

Avenches 07.11.2025 Monte Castelo  X Stadelmann Josef 
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GALOPP SCHWEIZ 
 

Mitteilungen des Vorstandes 
Communications du Comité  

 
 

Generalhandicaps 2026 
 
 
 

Generalhandicap 2026  Flach bis 3-j. 
 

    

Nach Alphabet    

  Name R/S HCP   

 
   

 

1 Diego de la Vega  2 / 1 63.0  

 
 

 
 

 

2 La Rosa*  2 / 0 67.0  

 
 

 
 

 

3 Miss Talvard  1 / 1 72.0  

 
 

 
 

 

4 Sea of Magic*  2 / 0 67.5  

 
 

 
 

 

5 Zarko  2 / 0 70.5  

 
 

 
 

 

     
Th.Peter, 28.11.2025    

 
 
 

 
 
 
 

Generalhandicap 2026  Flach bis 3-j. 
 

    

Nach Gewicht    

  Name R/S HCP   

 
   

 

1 Miss Talvard  1 / 1 72.0  

 
 

 
 

 

2 Zarko  2 / 0 70.5  

 
 

 
 

 

3 Sea of Magic*  2 / 0 67.5  

 
 

 
 

 

4 La Rosa*  2 / 0 67.0  

 
 

 
 

 

5 Diego de la Vega  2 / 1 63.0  

 
 

 
 

 

     
Th.Peter, 28.11.2025    
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Generalhandicap 2026  Flach 4-j. und ältere 

     

Nach Alphabet    

  Name R/S HCP   

 
   

 

1 Abrams Creek  8 / 0 72.0  
2 Agrimonia  3 / 0 67.5  
3 Alacon*  6 / 1 64.5  
4 Alvediston  2 / 0 70.0  
5 Anno Vego  8 / 2 66.0  
6 Asafkhan  4 / 2 80.0  
7 Ashat 10/ 1 63.0  
8 Award Hall*  8 / 1 57.0  

     

9 B Ghost  7 / 0 50.0  
10 Blue Rialata*  5 / 0 54.5  
11 Boa Sorte*  6 / 0 51.0  
12 Brabusach  4 / 0 56.0  

     

13 Cabrakan  4 / 0 61.0  
14 Calanda* 10/ 1 65.0  
15 Canouann  9 / 2 82.5  
16 Catching Fire  8 / 1 68.5  
17 Chamarande  7 / 2 73.0  
18 Checkpoint*  4 / 1 82.0  
19 Chief of Staff  5 / 0 55.0  

     

20 Dare Me  7 / 0 51.0  
21 Darling in Pink  5 / 0 61.5  
22 De Florio  6 / 2 90.5  
23 Desert Rhapsody  4 / 1 65.0  
24 Diamond Haze  7 / 2 60.5  
25 Diamond Ranger  6 / 0 67.0  
26 Dressman  6 / 2 81.0  

     

27 El Leon  6 / 1 61.5  
28 Erlkoenig*  5 / 1 64.0  
29 Espoir Avenir  1 / 1 91.0  

     

30 Falcão*  8 / 0 52.0  
31 Falko des Flos  1 / 1 64.5  
32 Flashy Arrow*  7 / 2 67.0  
33 Fleur d'Ipanema  5 / 0 55.0  
34 Freyja*  9 / 0 56.5  
35 Friendly Face  8 / 0 61.0  
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  Name R/S HCP   

 
   

 

36 Garde Royale (H)  5 / 0 56.5  
37 Gatinho*  2 / 0 46.0  
38 Gemmyo  4 / 0 60.5  
39 Gina's Lion  6 / 1 62.0  
40 Gogoka  2 / 0 66.0  
41 Gordon Grey  2 / 0 71.0  
42 Gosha  6 / 0 73.0  

     

43 Hautot   9 / 3 78.0  
44 Hericourt  9 / 0 72.5  
45 High Destino*  2 / 0 53.0  

     

46 Identified  2 / 0 66.5  
47 Ispahan 10/ 1 71.5  

     

48 Jazou*  8 / 0 53.0  
49 Joli Cour (H)  3 / 0 58.0  
50 Journee de Reve (H)  2 / 1 58.0  
51 Justin  6 / 0 83.0  

     

52 Ken d'Arz  3 / 1 76.0  
53 Killary King  2 / 0 85.0  
54 Kind of Cool  8 / 0 69.0  
55 King Harry  8 / 2 70.0  
56 Königin Lucia 10/ 1 59.0  
57 Kool Too  4 / 1 75.5  

     

58 Leina Leiria  6 / 0 51.0  
59 Lenoir  7 / 1 65.0  
60 Lescudero*  7 / 0 55.0  
61 Look To Remember  9 / 1 64.0  
62 Lord Of The Alps*  6 / 4 77.0  
63 Lorena*  7 / 0 53.0  

     

64 Maela* 10/ 1 62.0  
65 Miguel  4 / 0 69.5  
66 Miyaz  6 / 1 80.0  
67 Moderator  6 / 0 75.0  
68 Monte Castelo*  8 / 4 62.5  
69 Moonflight  7 / 2 78.5  
70 Moukoko  8 / 0 59.0  
71 Muelheimer  9 / 2 67.0  

     

72 Nafarroa  6 / 0 68.0  
73 Nerion  7 / 1 75.0  
74 Nick Cassedy  5 / 2 66.5  
75 Niclas  2 / 1 81.0  
76 Nonsuch Lad  5 / 1 65.0  
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  Name R/S HCP   

 
   

 

77 O'Connel Bridge  2 / 0 51.0  
     

78 Perfect Way  5 / 0 67.0  
79 Pique Dame* 10/ 1 45.5  
80 Pontero  2 / 1 62.5  
81 Power And Grace  3 / 1 85.0  
82 Prince Charming*  3 / 1 60.5  

     

83 Queroyal  7 / 1 87.0  
     

84 Reybus  9 / 1 60.5  
85 Rise And Shine  5 / 1 65.0  
86 Roaa  6 / 3 86.0  
87 Rock This Way  7 / 1 72.0  
88 Rogue Spirit  6 / 1 74.0  
89 Roof Top  2 / 0 51.0  

     

90 Saadi  6 / 2 83.5  
91 Scappato (H)  7 / 1 72.0  
92 Scipio  2 / 0 71.5  
93 Scotsh Club* 10/ 0 53.5  
94 Seacret  7 / 0 55.0  
95 Secret of Magic*  5 / 0 55.5  
96 Semillon*  4 / 0 74.0  
97 Shamorin*  5 / 1 56.0  
98 Shariyar  5 / 1 66.0  
99 Sholto  4 / 0 73.5  

100 Shooting  4 / 0 76.0  
101 Singledon  6 / 2 87.5  
102 Sir Vulcano  5 / 2 62.0  
103 Skywalk  8 / 1 69.0  
104 Sogno Giallorosso  7 / 0 53.5  
105 Solid Spirit  3 / 1 72.5  
106 South Carolina  9 / 1 66.5  
107 Standing Stone  4 / 0 76.0  
108 Statham  9 / 1 61.5  
109 Step Up  8 / 0 66.5  
110 Surprise of Easter  2 / 1 75.0  
111 Sweet Magic*  3 / 0 54.0  
     

112 Tenorio  2 / 0 60.5  
113 The City's Phantom  9 / 0 56.5  
114 Theworldsnotenough  4 / 1 63.0  
115 Top Cat  6 / 1 65.0  
116 Top Max  6 / 1 89.5  
117 Top Muse*  2 / 0 55.0  
118 Tortuguero 10/ 0 83.0  
119 Traianus  5 / 0 47.0  
120 Tuli's Casual  4 / 0 49.0  
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  Name R/S HCP   

 
   

 

121 Waitara  1 / 1 70.0  
122 Win Win  8 / 1 74.5  
     

123 Zaandam  2 / 0 60.0  
124 Zandjan  6 / 0 73.5  

     

     
Th.Peter, 17.12.2024    

 
 
 

 
 
 
 

Generalhandicap 2026  Flach 4-j. und ältere 

     

Nach Gewicht    

  Name R/S HCP   

 
   

 

1 Espoir Avenir  1 / 1 91.0  
2 De Florio  6 / 2 90.5  
3 Top Max  6 / 1 89.5  
4 Singledon  6 / 2 87.5  
5 Queroyal  7 / 1 87.0  
6 Roaa  6 / 3 86.0  
7 Killary King  2 / 0 85.0  
8 Power And Grace  3 / 1 85.0  
9 Saadi  6 / 2 83.5  

10 Justin  6 / 0 83.0  
11 Tortuguero 10/ 0 83.0  
12 Canouann  9 / 2 82.5  
13 Checkpoint*  4 / 1 82.0  
14 Dressman  6 / 2 81.0  
15 Niclas  2 / 1 81.0  
16 Asafkhan  4 / 2 80.0  
17 Miyaz  6 / 1 80.0  
18 Moonflight  7 / 2 78.5  
19 Hautot   9 / 3 78.0  
20 Shooting  4 / 0 78.0  
21 Lord Of The Alps*  6 / 4 77.0  
22 Ken d'Arz  3 / 1 76.0  
23 Standing Stone  4 / 0 76.0  
24 Kool Too  4 / 1 75.5  
25 Moderator  6 / 0 75.0  
26 Nerion  7 / 1 75.0  
27 Surprise of Easter  2 / 1 75.0  



01/2026     Schweizer Renn- und Zuchtkalender         - 10 -         Bulletin Officiel des Courses et de l’Elevage     01/2026 
 

 

  Name R/S HCP   

 
   

 

28 Win Win  8 / 1 74.5  
29 Rogue Spirit  6 / 1 74.0  
30 Semillon*  4 / 0 74.0  
31 Sholto  4 / 0 73.5  
32 Zandjan  6 / 0 73.5  
33 Chamarande  7 / 2 73.0  
34 Gosha  6 / 0 73.0  
35 Hericourt  9 / 0 72.5  
36 Solid Spirit  3 / 1 72.5  
37 Abrams Creek  8 / 0 72.0  
38 Rock This Way  7 / 1 72.0  
39 Scappato (H)  7 / 1 72.0  
40 Ispahan 10/ 1 71.5  
41 Scipio  2 / 0 71.5  
42 Gordon Grey  2 / 0 71.0  
43 Alvediston  2 / 0 70.0  
44 King Harry  8 / 2 70.0  
45 Waitara  1 / 1 70.0  
46 Miguel  4 / 0 69.5  
47 Kind of Cool  8 / 0 69.0  
48 Skywalk  8 / 1 69.0  
49 Catching Fire  8 / 1 68.5  
50 Nafarroa  6 / 0 68.0  
51 Agrimonia  3 / 0 67.5  
52 Diamond Ranger  6 / 0 67.0  
53 Flashy Arrow*  7 / 2 67.0  
54 Muelheimer  9 / 2 67.0  
55 Perfect Way  5 / 0 67.0  
56 Identified  2 / 0 66.5  
57 Nick Cassedy  5 / 2 66.5  
58 South Carolina  9 / 1 66.5  
59 Step Up  8 / 0 66.5  
60 Anno Vego  8 / 2 66.0  
61 Gogoka  2 / 0 66.0  
62 Shariyar  5 / 1 66.0  
63 Calanda* 10/ 1 65.0  
64 Desert Rhapsody  4 / 1 65.0  
65 Lenoir  7 / 1 65.0  
66 Nonsuch Lad  5 / 1 65.0  
67 Rise And Shine  5 / 1 65.0  
68 Top Cat  6 / 1 65.0  
69 Alacon*  6 / 1 64.5  
70 Falko des Flos  1 / 1 64.5  
71 Erlkoenig*  5 / 1 64.0  
72 Look To Remember  9 / 1 64.0  
73 Ashat 10/ 1 63.0  
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  Name R/S HCP   

 
   

 

74 Theworldsnotenough  4 / 1 63.0  
75 Monte Castelo*  8 / 4 62.5  
76 Pontero  2 / 1 62.5  
77 Gina's Lion  6 / 1 62.0  
78 Maela* 10/ 1 62.0  
79 Sir Vulcano  5 / 2 62.0  
80 Darling in Pink  5 / 0 61.5  
81 El Leon  6 / 1 61.5  
82 Statham  9 / 1 61.5  
83 Cabrakan  4 / 0 61.0  
84 Friendly Face  8 / 0 61.0  
85 Diamond Haze  7 / 2 60.5  
86 Gemmyo  4 / 0 60.5  
87 Prince Charming*  3 / 1 60.5  
88 Reybus  9 / 1 60.5  
89 Tenorio  2 / 0 60.5  
90 Zaandam  2 / 0 60.0  
91 Königin Lucia 10/ 1 59.0  
92 Moukoko  8 / 0 59.0  
93 Joli Cour (H)  3 / 0 58.0  
94 Journee de Reve (H)  2 / 1 58.0  
95 Award Hall*  8 / 1 57.0  
96 Freyja*  9 / 0 56.5  
97 Garde Royale (H)  5 / 0 56.5  
98 The City's Phantom  9 / 0 56.5  
99 Brabusach  4 / 0 56.0  

100 Shamorin*  5 / 1 56.0  
101 Secret of Magic*  5 / 0 55.5  
102 Chief of Staff  5 / 0 55.0  
103 Fleur d'Ipanema  5 / 0 55.0  
104 Lescudero*  7 / 0 55.0  
105 Seacret  7 / 0 55.0  
106 Top Muse*  2 / 0 55.0  
107 Blue Rialata*  5 / 0 54.5  
108 Sweet Magic*  3 / 0 54.0  
109 Scotsh Club* 10/ 0 53.5  
110 Sogno Giallorosso  7 / 0 53.5  
111 High Destino*  2 / 0 53.0  
112 Jazou*  8 / 0 53.0  
113 Lorena*  7 / 0 53.0  
114 Falcão*  8 / 0 52.0  
115 Boa Sorte*  6 / 0 51.0  
116 Dare Me  7 / 0 51.0  
117 Leina Leiria  6 / 0 51.0  
118 O'Connel Bridge  2 / 0 51.0  
119 Roof Top  2 / 0 51.0  
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  Name R/S HCP   

 
   

 

120 B Ghost  7 / 0 50.0  
121 Tuli's Casual  4 / 0 49.0  
122 Traianus  5 / 0 47.0  
123 Gatinho*  2 / 0 46.0  
124 Pique Dame* 10/ 1 45.5  

     

     
Th.Peter, 17.12.2024    
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Generalhandicap 2026  Flach Inländer 
 

    

Nach Gewicht    

  Name R/S HCP   

 
   

 

1 Checkpoint*  4 / 1 82.0  
2 Lord Of The Alps*  6 / 4 77.0  
3 Semillon*  4 / 0 74.0  
4 Flashy Arrow*  7 / 2 67.0  
5 Calanda* 10 / 1 65.0  
6 Alacon*  6 / 1 64.5  
7 Erlkoenig*  5 / 1 64.0  
8 Monte Castelo*  9 / 4 62.5  
9 Maela* 10 / 1 62.0  

10 Award Hall*  8 / 1 57.0  
11 Freyja*  9 / 0 56.5  
12 Shamorin*  5 / 1 56.0  
13 Secret of Magic*  5 / 0 55.5  
14 Top Muse*  2 / 0 55.0  
15 Lescudero*  7 / 0 55.0  
16 Blue Rialata*  5 / 0 54.5  
17 Sweet Magic*  3 / 0 54.0  
18 Scotsh Club* 10 / 0 53.5  
19 High Destino*  2 / 0 53.0  
20 Jazou*  8 / 0 53.0  
21 Lorena*  7 / 0 53.0  
22 Falcão*  8 / 0 52.0  
23 Boa Sorte*  6 / 0 51.0  
24 Gatinho*  2 / 0 46.0  
25 Pique Dame* 10 / 1 45.5  

     

     
Th.Peter, 28.11.2025    
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Generalhandicap 2026  Hindernis  
 

    

nach Alphabet    

  Name R/S Jagd Cross 

 
    

1 Al Cuarto  2 / 0  90.0 
     

2 Alva  4 / 0 75.5  
3 Amfipaline  3 / 1 90.0  
4 Authentique Cotte  3 / 0  81.0 
     

5 Cabrakan  2 / 0 80.0  
 

 
   

6 Daniar  4 / 0  76.0 

7 Desna  2 / 0 83.5  
 

 
   

8 Falko des Flos  5 / 3 92.0  
9 Fandango (H)  4 / 0 79.0  

10 Fou de Reve (H)  3 / 0 83.0  
 

 
   

11 Garde Royale (H)  2 / 0 76.0  
 

 
   

12 Intello County (H)  4 / 0 82.0  
 

  
  

13 Jacobin (H)  2 / 0 78.0  
14 Joli Cour (H)  3 / 2 88.0  
15 Journee de Reve (H)  4 / 0 67.5  
 

 
   

16 Karma de Reve (H)  5 / 3 89.0  
17 Kerlaz  5 / 0 72.5  
18 Krakan (H)  5 / 2 81.5 83.0 

     

19 La Grande Malice (H)  2 / 0  67.0  
20 Les Feuxgrets  6 / 3  91.0 

     

21 Molly Power  2 / 0 86.0  
     

22 On Your Mark  6 / 3  93.0 
  

   

23 Pridemann  6 / 0  80.0 
     

24 Scampalo  3 / 1 83.0  
25 Solid Spirit  3 / 0 85.0  

 
 

   
 

 
   

Th.Peter, 28.11.2025    
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Generalhandicap 2026  Hindernis  
 

    

nach Gewicht    

  Name R/S Jagd Cross 

 
    

1 On Your Mark  6 / 3  93.0 

2 Falko des Flos  5 / 3 92.0  
3 Les Feuxgrets  6 / 3  91.0 

4 Al Cuarto  2 / 0  90.0 

5 Amfipaline  3 / 1 90.0  
6 Karma de Reve (H)  5 / 3 89.0  
7 Joli Cour (H)  3 / 2 88.0  
8 Molly Power  2 / 0 86.0  
9 Solid Spirit  3 / 0 85.0  

10 Desna  2 / 0 83.5  
11 Fou de Reve (H)  3 / 0 83.0  
12 Krakan (H)  5 / 2 81.5 83.0 

13 Scampalo  3 / 1 83.0  
14 Intello County (H)  4 / 0 82.0  
15 Authentique Cotte  3 / 0  81.0 

16 Cabrakan  2 / 0 80.0  
17 Pridemann  6 / 0  80.0 

18 Fandango (H)  4 / 0 79.0  
19 Jacobin (H)  2 / 0 78.0  
20 Daniar  4 / 0  76.0 

21 Garde Royale (H)  2 / 0 76.0  
22 Alva  4 / 0 75.5  
23 Kerlaz  5 / 0 72.5  
24 Journee de Reve (H)  4 / 0 67.5  
25 La Grande Malice (H)  2 / 0  67.0  

 
 

   
 

 
   

Th.Peter, 28.11.2025    
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Registereintragungen 
Inscriptions dans les Registres 

 

Woche/Semaine: 2025/51 + 52 + 2026/1 

 
 

Neueintragungen Rennpferde / Nouvelles inscriptions chevaux de course 

 

Spinello geb.in/né en : Frankreich/France 

 2021 br.W/h.b, v. Cracksman/Copying 

 Datum/date: 05.01.2026  Besitzer/propriétaire:  Domenig Laetitia 

 

 

Streichungen Rennpferde / Chevaux de course rayés du registre 

 

En Amour* geb.in/née en : Serbien/Serbie 

 2018 br.St/f.b, v. Glavalcour/En Hiver 

 Datum/date: 22.12.2025  Besitzer/propriétaire:  Stall Success 

 

Master Georges geb.in/né en : Frankreich/France 

 2020 br.W/h.b, v. George Vancouver/Lakena 

 Datum/date: 22.12.2025  Besitzer/propriétaire:  Ryser Bastien 

 

My First Moon geb.in/née en : Frankreich/France 

 2018 F.St/f.al, v. Spanish Moon/My Tho 

 Datum/date: 24.12.2025  Besitzer/propriétaire:  Böhi Jasmin 

 

 

Von der Trainingsliste zu streichen / A rayer de la liste d’entraînement 

 

Forrer Alexandra       Lizenz/licence: A 

Pique Dame* geb.in/née en : Irland/Irlande 

 2018 br.St/f.b, v. Vadamos/Pasalsa 

    Besitzer/propriétaire:  Forrer Alexandra 

 

 

Streichungen Rennfarben / Couleurs de propriétaire rayées du registre 

 

Kaderli R.+M.  Gültig bis/valable jusqu'au:    31.12.2025 

 Farben/couleurs hellblau, schwarze Sterne, hellblaue Aermel 

  bleu-clair, étoiles noires, manches bleu-clair 

 

Leeger Hans  Gültig bis/valable jusqu'au:    31.12.2025 

 Farben/couleurs lila, gelber Winkel, lila-gelb halbierte Aermel 

  lilas, chevron jaune, manches mi-lilas mi-jaune 

 

Stall Offspring  Gültig bis/valable jusqu'au:    31.12.2025

  Farben/couleurs weiss, grüner Stern, grüne Ärmel 

  blanche, étoile verte, manches vertes 
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Lizenzen, Ausweise, Bewilligungen / licences, légitimations, autorisations 

 

AMATEURRENNREITER- LIZENZ/LICENCE D'AMATEUR      

Krüsi Silvan 

 

BERUFSTRAINER-LIZENZ/LICENCE D'ENTRAINEUR PROFESSIONNEL    

Erni Claudia 

Lampert Bettina 

Suter Karin 

 

BESITZERTRAINER-LIZENZ/LICENCE DE PROPR.-ENTRAINEUR    

Gebhard Nadine 

Schwager Albert 
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NÄCHSTE TERMINE 
PROCHAINS DELAIS 

 
 
 
 

Nächste Termine für Galopp / Prochains délais pour le galop 
 
 

Nennungen / Engagements 
 

St. Moritz – 85. GP von St. Moritz – 1. Nachn. 22.02.26 G: Montag/lundi 19.01.26 13.30 h 

St. Moritz. 08.02.26 G: Montag/lundi 26.01.26 13.30 h 
 

 

Nächste Termine für Trab / Prochains délais pour le trot 
 
 

Nennungen / Engagements 
 

St. Moritz  08.02.26 T: Montag/lundi 26.01.26 10.00 h 
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SUISSE TROT 
 

Mitteilung des Vorstandes 
Communication du Comité 

 

 
Umrechnungskurse 2026 – Taux de changes 2026 

 
 

 ZONE EURO DENMARK SWEDEN SWITZERLAND 

EURO   7.47040 10.91550 0.93550 

DENMARK 0.1339 1.00000 1.46117 0.12523 

SWEDEN 0.0916 0.68438 1.00000 0.08570 

SWITZERLAND 1.0689 7.98546 11.66809 1.00000 

 € DKK SEK CHF 

Foreign currency to € 1.0000  0.1339 0.0916 1.0689 

 
 

Le tableau complet se trouve / Die gesamte Tabelle ist zu finden unter: 
https://suisse-trot.ch/courses/ 

 
 
 
 

https://suisse-trot.ch/courses/
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Registereintragungen 
Inscriptions dans les Registres 

 
 

Woche/Semaine: 2025/51 + 52 + 2026/1 

 
 

Streichungen Rennpferde / Chevaux de course rayés du registre 

 

Be Cool d'Eb geb.in/né en : Frankreich/France 

 2011 br.W/h.b, v. Kuadro Wild/Leslie Baby Kool 

 Datum/date: 18.12.2025 Besitzer/propriétaire:   Stall Melina 

 

 

Everlasting Love* geb.in/né en : Frankreich/France 

 2014 F.H/m.al, v. Un Amour d'Haufor/Rebelle du Soir 

 Datum/date: 18.12.2025 Besitzer/propriétaire:   Stall Bracher 

 

Fast Marancourt geb.in/né en : Frankreich/France 

 2015 F.W/h.al, v. Rolling d'Héripré/Girl de Bellouet 

 Datum/date: 18.12.2025 Besitzer/propriétaire:   Perrin Rémy 

 

Maggiore geb.in/née en : Frankreich/France 

 2017 dbr.St/f.b.f, v. Googoo Gaagaa/Maggies Bed 

 Datum/date: 18.12.2025 Besitzer/propriétaire: Stall Allegra Racing Club 

 

 

Legen von Hengsten / Castrations 

 

Lattifo* geb.in/né en : Frankreich/France 

 2021 br.W/h.b, v. Brillantissime/Dattimara 

   Besitzer/propriétaire:   Ecurie Turrettini 

 

 

Trainingslisten / Listes d’entraînement 

 

Aebischer René       Lizenz/licence: C 

Katmai geb.in/né en : Dänemark/Danemark 

 2021 br.W/h.b, v. Napoléon de Bussy/Cannon Ball 

   Besitzer/propriétaire:  Ecurie Rhythm & Blues 

 

Keen Lady Josselyn geb.in/née en : Dänemark/Danemark 

 2021 br.St/f.b, v. Maharajah/Uza Josselyn 

   Besitzer/propriétaire:  Ecurie Rhythm & Blues 
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Ferro Loris       Lizenz/licence: C 

Divina Trio geb.in/née en : Italien/Italie 

 2019 br.St/f.b, v. Nad al Sheba/Sbirra Trio   

   Besitzer/propriétaire:  Stall Allegra Racing Club 

 

Espada geb.in/né en : Italien/Italie 

 2020 br.W/h.b, v. Django Riff/Zariba 

   Besitzer/propriétaire:  Stall Allegra Racing Club 

 

La Formidable* geb.in/née en : Frankreich/France 

 2021 br.St/f.b, v. Falcao de Laurma/Canone du Bocage 

   Besitzer/propriétaire:  Stall Allegra Racing Club 

 

 

Streichungen Rennfarben / Couleurs de propriétaire rayées du registre 

 

Butz Jacques  Gültig bis/valable jusqu'au:    31.12.2025 

 Farben/couleurs schwarz, blau-weiss-blauer Längsstreifen, blaue Ärmel,  

  schwarze, blau-weiss längsgestreifte Kappe 

  noire, bande bleu-blanche-bleu, manches bleues, toque rayée  

  bleu et blanc 

 

Felber Patricia  Gültig bis/valable jusqu'au:    31.12.2025 

 Farben/couleurs lila, weisse Nähte und Kappe 

  lila, coutures et toque blanches 

 

Holliger Sarah  Gültig bis/valable jusqu'au:    31.12.2025 

 Farben/couleurs hellgrün, fuchsia-weisses Malteserkreuz, fuchsia Nähte,  

  hellgrüne Kappe 

  verte clair, croix de Malte fuchsia-blanc, coutures fuchsia,  

  toque verte clair 

 

 

Aufhebung Pseudonym / Cession du pseudonyme 

 

Ecurie Blanc (François Blanc) Gültig bis/valable jusqu'au:    31.12.2025 

 Farben/couleurs violett-weiss kariert, violette Ärmel, weisse Kappe 

  damiers violets-blancs, manches violettes, toque blanche 

 

 



01/2026     Schweizer Renn- und Zuchtkalender         - 22 -         Bulletin Officiel des Courses et de l’Elevage     01/2026 
 

 

Lizenzen, Ausweise, Bewilligungen / licences, légitimations, autorisations 

 

AMATEURFAHRER-LIZENZ/LICENCE D'AMATEUR DRIVER 

Aebischer Barbara 

Gardaz Jean-Claude 

Huber Michèle 

Krüsi Barbara 

Krüsi Silvan 

Scheidegger Manuela 

Schneider Nicole 

 

AMATEURTRAINER-LIZENZ/LICENCE D'ENTRAINEUR AMATEUR 

Gardaz Jean-Claude 

Huber Michèle 

Krüsi Barbara 

Krüsi Silvan 

Scheidegger Manuela 

Schneider Nicole 

 

BERUFSFAHRER-LIZENZ/LICENCE DRIVER PROFESSIONEL 

Bovay Marc-André 

Bovay Xavier 

Ferro Loris 

Gonin Vincent 

Turrettini Henri 

 

BERUFSTRAINER-LIZENZ/LICENCE D'ENTRAINEUR PROFESSIONEL 

Aebischer René 

Besson Philippe 

Bovay Marc-André 

Ferro Loris 

Gonin Nathalie 

 

LEHRLINGSLIZENZ/LAD-JOCKEY/LICENCE D'APPRENTI/LAD-JOCKEY 

Sehil Mohamed-Djesim 
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